
بنزین  لیتر  بالغ بر 79میلیون  صرفه جویی 
بختیاری و  درچهارمحال 

منطقه  نفتی  ورده های  فرا پخش  شرکت  مدیر 
79میلیون  بر لغ  با جویی  صرفه  ز  ا بختیاری  و  چهارمحال 
بختیاری  و  درچهارمحال   1403 سال  در  بنزین  لیتر 

د دا خبر 
و  میلیون   79 مقدار   1403 سال  در  کرد:  اظهار  تیموری   
771هزار مترمکعب گاز طبیعی فشرده CNG در مجاری عرضه 
رسیده  فروش  به  سوز  دوگانه  خودروهای  به   CNG سوخت 
طبیعی  فشرده  گاز  مقدار  این  ازای  به  کرد:  عنوان  وی  است. 
استان  در  بنزین  فرآورده  لیتر  79میلیون  بر  بالغ  شده،  مصرف 

صرفه جویی شده است.
و  ایمنی  سطح  ارتقاء  هدف  با  گفت:  منطقه  مدیر 
استاندارد   ،CNG صنعت  استانداردهای  سازی  همسان 
سی  فشرده  طبیعی  گاز  کننده  عرضه  های  جایگاه  سازی 
نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  نظارت  تحت  جی  ان 
ادامه  المللی  بین  و  ملی  استانداردهای  با  مطابق  منطقه  
عرضه  به  نسبت  ای  دوره  بازدیدهای   با  کارشناسان  و  دارد 
شهروندان  به  جی  ان  سی  های  جایگاه  مطلوب  خدمات 

یابند. می  اطمینان 
شماره  با  توانند  می  استان  شریف  مردم   : افزود  تیموری 
و  انتقادها  خود،  پرسشهای  نمودن  مطرح  ضمن   09627 گیری 
با  پیشنهادهایشان را در خصوص عملکرد مجاری عرضه سوخت 
های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  پاسخگویی  مرکز  کارشناسان 

نفتی ایران در میان بگذارند.

اخبار

7روزنامهاخبار صنعت  چهارشنبه 3اردیبهشت 1404     شماره 2575 شهرستان

های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  مدیر  شرقی-مسلمی:  آذربایجان 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی از رشد ۵2 درصدی توزیع سوخت نیروگاهی از 

این منطقه درسال 1403 نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.
سوخت  مستمر  توزیع  اهمیت  و  انرژی  ناترازی  به  اشاره  با  راشدی  ناصر 
نیروگاهی گفت: توزیع سوخت به نیروگاههای استان و گستره عملیاتی منطقه 
با تلاش شبانه روزی و بی وقفه مجموعه منطقه آذربایجان شرقی در سال 1403 

نسبت به بازه زمانی مشابه در سال 1402 به میزان ۵2 درصد رشد داشته است.
شرقی  آذربایجان  منطقه  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
نیروگاه  و  بناب  سهند   ( استان  نیروگاههای  سوخت  تأمین  بر  علاوه  افزود: 
حرارتی تبریز ( برای نیروگاههای شهید مفتح همدان، شهید رجایی قزوین، 
سیکل ترکیبی ارومیه و نیروگاه خوی نیز از این منطقه سوخت رسانی شده 
است که نشان از همت خادمان ملت در منطقه آذربایجان شرقی جهت ایجاد 

آرامش و عبور از شرایط سخت دارد.
در  نفتی  های  فرآورده  نقل  و  حمل  کمیته  جلسه  برگزاری 

آذربایجان شرقی
اولین جلسه کمیته حمل و نقل فرآورده های نفتی با حضور مدیریت و 
مسئولین منطقه آذربایجان شرقی و شرکت های حمل و نقل فرآورده های 
نفتی استان با هدف بررسی و رفع چالش های موجود و برنامه ریزی برای سال 

1404 در ستاد این منطقه برگزار شد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در 
اولین جلسه کمیته حمل و نقل با بیان اهمیت و نقش مجموعه این شرکت 
از یک سال تلاش و همت  نفتی  تأمین و توزیع فرآورده های  ها در چرخه 
مسئولین شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی استان و رانندگان ساعی 

نفتکش ها در ارائه خدمات مطلوب سوخت رسانی به ویژه در شرایط ناترازی 
انرژی تقدیر کرد.

نفتکش  کارکرد  درصدی   12 رشد  به  اشاره  با  ادامه  در  راشدی  ناصر 
های منطقه در سال 1403 نسبت به سال 1402 اظهار داشت: چهار میلیارد 
نفتکش های منطقه طی سال  توسط  فرآورده  انواع  لیتر  میلیون  و هشتصد 

گذشته در گستره عملیاتی منطقه توزیع شده است. 
شرقی  آذربایجان  منطقه  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
یادآور شد: بهبود میانگین سنی نفتکش های منطقه به میزان یک و نیم سال 
با نوسازی ۵3 دستگاه نفتکش مجهز به سیستم طرح کهاب در سال 1403 
با پیگیری مدیریت و مسئولین این منطقه و تعامل و هکماری شرکت های 

حمل و نقل استان تحقق یافته است.
در ادامه جلسه مسئولین شرکت های  حمل و نقل فرآورده های نفتی نیز 

به بیان مشکلات، چالش ها جهت تسهیل امور در حوزه حمل و نقل پرداختند.
انجام بیش از 47 هزار مورد بازدید کنترل کیفی

طی سال 1403 بیش از 47 هزار مورد بازدید کنترل کیفیت فرآورده 
های مورد عرضه در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی با 

هدف رعایت حقوق شهروندی توسط کارشناسان منطقه انجام گرفت.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با 
اشاره به انجام کنترل های کمی و کیفی فرآورده های نفتی با هدف صیانت از 
سرمایه ملی و حقوق شهروندی گفت: کنترل های کمی و کیفی و نظارت بر 
نحوه خدمات سوخت رسانی از مبداء تا مقصد به صورت روتین و در مناسبت 
های خاصی مانند ایام تعطیلات نوروزی، ایام اربعین حسینی)ع( و مسافرت 

های تابستانی به صورت مستمر انجام می گیرد.
ناصر راشدی افزود: به طوری که در طول سال 1403 بیش از 47 هزار 
مورد بازدید کنترل کیفیت از جایگاههای عرضه سوخت و مصرف کنندگان 

عمده  توسط کارشناسان این  منطقه انجام گرفته است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی در ادامه با 
بیان اهمیت کسب رضایت مردم و مسئولیت شناسی کارکنان منطقه افزود: 
در سال گذشته  نزدیک به 40 هزار مورد آزمایش روتین کاری در خصوص 
بازدید از کیفیت فرآورده های نفتی در انبار نفت شهدای پخش تبریز از قبیل 
آزمایش های مربوطه، کنترل نفتکش های ورودی قبل از بارگیری، شستشوی 
نفتکش و سایر فرآینده های عملیاتی انجام  شده است. ناصر راشدی یادآور 
شد: بیش از ۵۵00 مورد بازدید کنترل کیفی از 189 باب جایگاه عرضه مواد 
نفتی و 1900 مورد بازدید از مصرف کنندگان عمده در سطح استان توسط 

کارشناسان سرویس های صنعتی منطقه انجام گرفته است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خبر داد؛

رشد ۵۲ درصدی توزیع سوخت نیروگاهی از آذربایجان شرقی


